UNUIV yuu\lun‘\du

Sefior:
JUEZ 19 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO # 2018-0770 DE GRUPO JURIDICO
PELAEZ & CO S.AS. VS. GUILLERMO VILLESCAZ
MORALES

ASUNTO: Allegar Liquidacion Crédito

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la
referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle:

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte
resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego Liquidacion del Crédito,
conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo dispuesto en el
mandamiento de pago:

Concepto Valores Liquidados

Total Intereses de Mora $ 34,116,992.25

Total Intereses de Plazo $ 960,046.00

Total Capital Obligacion $ 41,741,136.00
Abonos $ -

Total Liguidacién del Crédito  |$ 76,818,174.25

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal
correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobacion respectiva.

Sirvase proveer de conformidad.

Deferenteme
Firmado digitalmente por
OSCAR MA 1O 0SCAR MAURICIO PELAEZ
PELAEZ Fecha: 2021.11.08

OSCAR MAURICTOPEL AEZ
C.C. 93.300.200 de Libano Tolima.
T.P. 206.980 del C.S.J.

Carrera 42 B No. 12 B-56 Zona Industrial Puente Aranda — PBX: 7457211
E-mail: info@grupojuridico.co
WE®B: www.grupojuridico.co
Bogotd D.C.
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

UZGADO: 19 CIVIL MUNICIPAL No Proceso: 2018-0770
DEMANDANTE: (GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO SAS Fecha Mandamiento Pago: 24-jul-18
DEMANDADOS: GUILLERMO VILLESCAZ MORALES CC 11220432 Fecha Sentencia: 04-nov-21

Fecha de la Liquidacion: 06-nov-21

PAGARE No 01-00529
Fecha Exigible Capital | Intereses de Plazo | Intereses de Mora
Desde Hasta | Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension | A Liquidar |Del Periodo]Saldo Acu.|Del Periodo| Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total

01-jul-18 ]09-jul-18 |09 30.05% $123,183.00 [$123,183.00 [$960,046.00 $960,046.00|$798.36 $798.36 1$0.00 $1,084,027.36
10-jul-18 [31-jul-18 J22 30.05% |$41,617,953.00$41,741,136.00]$0.00 |$960,046.00]$661,288.78[$662,087.14  [$0.00 |$43,363,269.14]
01-ago-18J31-ago-18]31 29.91% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00§$927,994.84 {$1,590,081.98 ]$0.00 $44,291,263.98
01-sep-18 J30-sep-18 |30 29.72% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.001$893,034.57 ($2,483,116.55 ]$0.00 $45,184,298.55)
01-oct-18 |31-oct-18 |31 29.45% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00$915,410.58$3,398,527.13 |$0.00 $46,099,709.13]
01-nov-18 J30-nov-18 |30 29.24% ]$0.00 $41,741,136.00]$0.00 ]$960,046.00}$880,307.19{$4,278,834.32 |$0.00 |$46,980,016.32
01-dic-18 J31-dic-18 |31 29.10% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00§$905,805.69($5,184,640.01 ]$0.00 $47,885,822.01
01-ene-19 |31-ene-1931 28.74% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00}$895,899.25($6,080,539.26 ]$0.00 $48,781,721.26]
01-feb-19 [28-feb-19 |28 29.55% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00]$829,296.85($6,909,836.11 |$0.00 $49,611,018.11
01-mar-19§31-mar-19|31 29.06% ]$0.00 $41,741,136.00]$0.00 ]$960,046.00J$904,706.34 {$7,814,542.45 |$0.00 |$50,515,724.45
01-abr-19 J30-abr-19 |30 28.98% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00]$873,393.49($8,687,935.94 ]$0.00 $51,389,117.94
01-may-19J31-may-19|31 29.01% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00§$903,331.67{$9,591,267.61 ]$0.00 $52,292,449.61
01-jun-19 |30-jun-19 |30 28.95% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00]$872,594.86($10,463,862.47]$0.00 $53,165,044.47,
01-jul-19 J31-jul-19 |31 28.92% ]$0.00 $41,741,136.00]$0.00 ]$960,046.00}$900,855.92{$11,364,718.39}$0.00 |$54,065,900.39)
01-ago-19|31-ago-19]31 28.98% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.001$902,506.61 {$12,267,225.00$0.00 $54,968,407.00)
01-sep-19 J30-sep-19 |30 29.98% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00§$899,908.97($13,167,133.97]$0.00 $55,868,315.97
01-oct-19 |31-oct-19 |31 28.65% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00]$893,418.32[$14,060,552.29]$0.00 $56,761,734.29
01-nov-19 J30-nov-19 |30 28.55% ]$0.00 $41,741,136.00]$0.00 ]$960,046.00J$861,928.75{$14,922,481.04}$0.00 |$57,623,663.04]
01-dic-19 J31-dic-19 |31 28.37% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00]$885,688.80($15,808,169.84]$0.00 $58,509,351.84
01-ene-20 |31-ene-20|31 28.16% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00§$877,475.75$16,685,645.59]$0.00 $59,386,827.59
01-feb-20 [29-feb-20 |29 28.59% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00]$831,950.18[$17,517,595.77]$0.00 $60,218,777.77,
01-mar-20§31-mar-20{31 28.43% |$0.00 $41,741,136.00]$0.00 ]$960,046.00J$884,921.26{$18,402,517.03}$0.00 |$61,103,699.03
01-abr-20 J30-abr-20 |30 28.04% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.001$845,962.85[$19,248,479.88]$0.00 $61,949,661.88
01-may-20}31-may-20|31 27.29% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00$853,377.79{$20,101,857.67$0.00 $62,803,039.67
01-jun-20 |30-jun-20 |30 27.18% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00]$822,889.58[$20,924,747.25]$0.00 $63,625,929.25
01-jul-20 J31-jul-20 |31 27.18% |$0.00 $41,741,136.00]$0.00 ]$960,046.00}$850,319.23 {$21,775,066.48]$0.00 |$64,476,248.48]
01-ago-20 J31-ago-20]31 27.44% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.001$857,544.31 $22,632,610.79]$0.00 $65,333,792.79
01-sep-20 J30-sep-20 |30 27.53% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.001$832,298.58 [$23,464,909.37]$0.00 $66,166,091.37,
01-oct-20 |31-oct-20 |31 27.14% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00]$849,206.37[$24,314,115.74]$0.00 $67,015,297.74]
01-nov-20 J30-nov-20 |30 26.76% |$0.00 $41,741,136.00]$0.00 ]$960,046.00J$811,564.63 |$25,125,680.37]$0.00 |$67,826,862.37
01-dic-20 J31-dic-20 |31 26.19% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00]$822,672.89]$25,948,353.26]$0.00 $68,649,535.26
01-ene-21 |31-ene-21 |31 25.98% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.001$819,019.17{$26,767,372.43]$0.00 $69,468,554.43
01-feb-21 [28-feb-21 |28 26.31% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.001$748,141.29($27,515,513.72]$0.00 $70,216,695.72]
01-mar-21§31-mar-21{31 26.12% ]$0.00 $41,741,136.00]$0.00 ]$960,046.00}$822,959.15 [$28,338,472.87]$0.00 |$71,039,654.87
01-abr-21 J30-abr-21 |30 25.97% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00]$792,326.69($29,130,799.56]$0.00 $71,831,981.56
01-may-21J31-may-21|31 25.83% $0.00 $41,741,136.00]$0.00 $960,046.00§$814,792.92($29,945,592.48]$0.00 $72,646,774.48
01-jun-21 |30-jun-21 |30 25.82% $0.00 $41,741,136.00§$0.00 $960,046.00J$788,236.44 $30,733,828.92]$0.00 $73,435,010.92]
01-jul-21 J31-jul-21 |31 25.77% ]$0.00 $41,741,136.00§$0.00 1$960,046.00]$813,101.01 [$31,546,929.93]$0.00 |$74,248,111.93
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

UZGADO: 19 CIVIL MUNICIPAL No Proceso: 2018-0770
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO SAS Fecha Mandamiento Pago: 24-jul-18
DEMANDADOS: GUILLERMO VILLESCAZ MORALES CC 11220432 Fecha Sentencia: 04-nov-21

Fecha de la Liquidacion: 06-nov-21
01-ago-2131-ago-21]31 25.86% $0.00 $41,741,136.00§$0.00 $960,046.00]$815,638.57][$32,362,568.50[$0.00 $75,063,750.50)
01-sep-21 [30-sep-21 30 25.79% $0.00 $41,741,136.00}$0.00 $960,046.00]$787,417.81 [$33,149,986.31}$0.00 $75,851,168.31
01-oct-21 [31-oct-21 |31 25.62% J50.00 $41,741,136.00}$0.00 |$960,046.00]$808,867.71 [$33,958,854.02}$0.00 |$76,660,036.02)
01-nov-21 J06-nov-21 {06 25.91% |s0.00 [$41,741,136.00]$0.00 |$960,046.00]$158,138.23[$34,116,992.25]$0.00 |$76,818,174.25

Total Intereses de Mora [$34,116,992.25

Total Intereses de Plazo [$960,046.00

Seguros $0
Total Capital de Obligacion [$41,741,136.00
Abonos $0.00

Total Liquidacion del Crédito]$76,818,174.25

CENTAVOS.

TOTAL LIQUIDACION CREDITO: ISON SETENTA'Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO SETENTAY CUATRO Y 25
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9/11/21 09:16 Correo: Juzgado 19 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Certificado: ALLEGAR LIQUIDACION CREDITO PROCESO EJECUTIVO # 2018-0770

Correspondencia Judicial - Sebastian Viduefas <judiciales@grupojuridico.co>
Mar 09/11/2021 7:36

Para: Juzgado 19 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: areajuridica@grupojuridico.co <area juridica@grupojuridico.co>

| ***Certimail: Email Certificado***

Este es un Email Certificado™ enviado por Correspondencia Judicial - Sebastian Viduenas.

SENOR: ,
JUEZ 19 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO # 2018-0770 DE GRUPO JURIDICO
PELAEZ & CO S.A.S. VS. GUILLERMO VILLESCAZ MORALES

ASUNTO: ALLEGAR LIQUIDACION CREDITO
ANEXO DOCUMENTO

ATENTAMENTE,

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacién de carédcter confidencial o legalmente protegida y no puede ser
utilizada ni divulgada por persona diferente a su destinatario, si por error usted recibe este mensaje avise inmediatamente a su
remitente y destruya toda copia que tenga del mismo. Cualquier uso, divulgacién, copia, distribucidn, impresidén o acto derivado del
conocimiento total o parcial de este mensaje sin autorizacién de GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO S.A.S., serd sancionado de acuerdo a
las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la informacidén contenida y debe velar por
su integridad y privacidad. Las opiniones contenidas en este mensaje electrénico no relacionadas con la actividad de GRUPO JURIDICO

PELAEZ & CO S.A.S., no necesariamente representan la opinién de los mismos.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGMwWZDNIMmMVmLWFIZGMINGI1ZS1iYTYzLTUxNzRhMzISMmJjMABGAAAAAADfqaHWCHYVT6K8XW...  1/1
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